Usr: POMPEYO

MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/may./2017 al 31/may./2017

Fecha y | 07/jul./2017

hora de Impresion | 05:32 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/may. al 31/may./2017

$6,793,397.07

$2,628,146.37
$136,059.09
$446,618.42
$1,964,930.42
$80,538.44

$3,239,049.77
$508,872.36
$415,074.57
$2,254.00
$40,087,067.33

$40,087,067.33
$26,905,905.42
$8,066,313.81
$5,114,848.10

$344,897.00

$344,897.00
$344,897.00

$47,225,361.40

$34,459,198.32
$24,121,837.87
$2,931,864.30
$7,405,496.15
$311,820.25
$149,331.00

$162,489.25
$0.00
$1,782,945.27

$1,782,945.27
$0.00
$0.00

$36,553,963.84

$10,671,397.56

14.38 %

5.56 %
0.28 %
0.94 %
4.16 %
0.17 %

6.85 %
1.07 %
0.87 %
0.00 %
84.88 %

84.88 %
56.97 %
17.08 %
10.83 %

0.73 %

0.73 %
0.73 %

100.00 %

72.96 %
51.07 %
6.20 %
15.68 %
0.66 %
0.31%

0.34 %
0.00 %
3.77 %

3.77 %
0.00 %
0.00 %

77.40 %

22.59 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/may./2017

$61,029,090.26

$30,963,460.88
$584,333.59
$19,198,245.03
$10,271,990.64
$908,891.62

$23,676,045.67
$4,062,970.93
$2,316,810.38
$9,802.40
$164,432,577.68

$164,432,577.68
$116,242,034.77
$32,470,400.00
$15,720,142.91

$829,490.84

$829,490.84
$829,490.84

$226,291,158.78

$136,675,751.10
$93,253,327.16
$12,188,964.21

$31,233,459.73
$2,526,234.08

$1,972,973.55

$553,260.53
$0.00
$4,643,094.30

$4,643,094.30
$0.00
$0.00

$5143,845,079.48

$82,446,079.30

26.96 %

13.68 %
0.25 %
8.48 %
4.53 %
0.40 %

10.46 %
1.79 %
1.02 %
0.00 %

72.66 %

72.66 %
51.36 %
14.34 %

6.94 %

0.36 %

0.36 %
0.36 %

100.00 %

60.39 %
41.20 %
5.38 %

13.80 %
111 %

0.87 %

0.24 %
0.00 %

2.05%

2.05%
0.00 %
0.00 %

63.56 %

36.43 %
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
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PERIODO % ACUMULADO %
1/may. al 31/may./2017 01/ene al 31/may./2017
LIC. JUDIT MAGDALENA GUERRERO LOPEZ DR. JOSE ENCARNACION RIVERA MUNOZ

PRESIDENTA MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

M.I. JOSE DE JESUS SALINAS DE AVILA
SECRETARIO DE FINANZAS Y TESORERO MUNICIPAL
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